
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,763,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 1,763,050 

落札 
   

㈲戸塚商店  1,768,550    

㈲岸商事  1,781,080    

㈲八百彦青果店  1,848,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,295,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,295,100 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,297,550    

木村青果  2,339,400    

㈲八百彦青果店  2,396,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,172,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,172,250 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,175,100    

㈱山岸  2,178,820    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,182,700    

㈱丸巴  2,191,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,337,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,337,400 

落札 
   

㈱平林青果  2,347,300    

㈱山岸  2,348,840    

㈲八五食品  2,357,150    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,380,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,016,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,016,600 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,027,000    

㈱山岸  2,029,290    

㈱丸巴  2,034,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,168,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,168,300 

落札 
   

㈱山岸  2,169,570    

㈲戸塚商店  2,174,100    

㈲岸商事  2,182,360    

㈲八百彦青果店  2,266,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,030,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,030,700 

落札 
   

㈱丸巴  2,034,150    

㈱平林青果  2,037,600    

㈲竹内商事  2,039,800    

㈲岸商事  2,047,880    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,063,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,063,000 

落札 
   

㈱八百専  2,065,730    

㈲竹内商事  2,069,500    

㈲向山青果  2,096,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,014,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,014,150 

落札 
   

㈱平林青果  2,015,700    

㈲向山青果  2,059,250    

㈲八百専  2,063,890    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,525,730 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 1,525,730 

落札 
   

㈲八百倉商店  1,541,350    

㈲八百専  1,542,530    

㈲向山青果  1,562,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,641,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,641,350 

落札 
   

㈲竹内商事  1,664,100    

㈱八百専  1,672,630    

㈲向山青果  1,676,050    

㈱山岸  1,676,130    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,729,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 1,729,300 

落札 
   

㈲竹内商事  1,739,300    

㈲八百倉商店  1,746,700    

㈱山岸  1,759,730    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,726,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 1,726,850 

落札 
   

畠山物産㈱  1,730,650    

㈲八百倉商店  1,742,000    

㈱八百専  1,755,970    

㈲向山青果  1,764,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,757,410 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 1,757,410 

落札 
   

㈱八百専  1,779,570    

㈲八百倉商店  1,781,300    

横浜港北青果㈱  1,796,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,955,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,955,900 

落札 
   

㈲桑名屋  1,975,200    

㈲八五食品  2,010,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,670,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 1,670,800 

落札 
   

㈲桑名屋  1,681,900    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,687,600    

横浜港北青果㈱  1,703,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,833,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 1,833,050 

落札 
   

㈲桑名屋  1,835,000    

㈲八五食品  1,850,400    

㈲つたや青果店  1,858,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,044,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,044,700 

落札 
   

㈱山岸  2,049,750    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,063,100    

㈱平林青果  2,063,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,869,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 1,869,500 

落札 
   

㈲八百倉商店  1,879,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,586,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 1,586,900 

落札 
   

㈲金傳青果  1,597,050    

㈲八百倉商店  1,599,750    

横浜港北青果㈱  1,608,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,885,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 1,885,500 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  1,896,900    

㈲金傳青果  1,911,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,075,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,075,100 

落札 
   

畠山物産㈱  2,081,500    

㈲金傳青果  2,100,300    

㈲八百倉商店  2,102,400    

㈲ナカムラ青果  2,195,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,004,360 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,004,360 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,022,600    

㈲八百彦青果店  2,103,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,456,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,456,450 

落札 
   

㈲桑名屋  1,460,800    

㈲ナカムラ青果  1,533,800    

㈲八百彦青果店  1,541,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,615,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 1,615,800 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,617,560    

㈱平林青果  1,618,680    

㈱山岸  1,620,070    

木村青果  1,649,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,681,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百昇大澤商店 
 1,681,700 

落札 
   

㈱山岸  1,793,350    

㈱平林青果  2,012,600    

㈲八五食品  2,016,700    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,018,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,238,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,238,800 

落札 
   

港南商事㈱  2,240,800    

㈱戸塚青果市場  2,307,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,978,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 1,978,600 

落札 
   

㈱平林青果  1,990,500    

横浜青果商事㈱  1,996,900    

㈱戸塚青果市場  2,049,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,227,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,227,200 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,268,350    

石井青果店  2,283,100    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,565,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,565,500 

落札 
   

㈲八百富商店  1,600,200    

横浜青果商事㈱  1,616,250    

石井青果店  1,639,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,918,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,918,800 

落札 
   

㈲つたや青果店  1,983,900    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,990,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,013,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,013,150 

落札 
   

㈲八百富商店  2,041,900    

㈲つたや青果店  2,045,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,259,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,259,900 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,273,000    

石井青果店  2,280,400    

㈲八百富商店  2,298,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,877,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 1,877,950 

落札 
   

㈲つたや青果店  1,906,200    

石井青果店  1,931,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,734,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 1,734,700 

落札 
   

横浜青果商事㈱  1,755,800    

㈲八百冨商店  1,758,200    

㈱戸塚青果市場  1,804,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,002,550 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,002,550 

落札 
   

㈲八百宗  2,012,800    

㈲八百富商店  2,023,000    

㈱戸塚青果市場  2,084,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,841,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 1,841,900 

落札 
   

㈲八百宗  1,847,200    

㈲ケーズファーム  1,871,300    

㈱戸塚青果市場  1,914,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   2,200,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,200,400 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,227,100    

㈲ケーズファーム  2,227,900    

㈱コーセツ  2,228,400    

㈱戸塚青果市場  2,286,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,983,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 1,983,600 

落札 
   

港南商事㈱  1,987,100    

㈲八百宗  1,991,950    

㈱コーセツ  2,001,200    

横浜青果商事㈱  2,006,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,857,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,857,050 

落札 
   

港南商事㈱  2,398,650    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,437,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,899,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 1,899,150 

落札 
   

㈲八百宗  1,901,150    

安部青果  1,945,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,978,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 1,978,850 

落札 
   

㈲八百宗  1,985,750    

㈱コーセツ  2,001,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,970,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 1,970,450 

落札 
   

㈲八百宗  1,979,050    

㈱コーセツ  1,990,850    

横浜青果商事㈱  1,994,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,337,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,337,450 

落札 
   

港南商事㈱  1,596,200    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,756,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,585,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,585,300 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,903,700    

㈲八百康商店  1,954,700    

㈲岸商事  1,966,320    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,471,550 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,471,550 

落札 
   

㈱川原青果  1,479,200    

㈲八百康商店  1,912,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,928,000    

㈲岸商事  1,933,620    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,589,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,589,100 

落札 
   

㈲岸商事  2,067,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,189,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月９日（火） 

落札金額(税抜)   1,420,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 1,420,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,907,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


